

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N7042022b
Stavba: Oprava vstupu do objektu pavilon A2Z, ul. Lužická 4, OV Výškovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.06.2022

Zadavatel: IC:
ÚMoB Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava Hrabůvka DIČ:
Uchazeč: IC: 09982892
DEWORM s.r.o. DIČ: CZ09982892

Projektant: IC:
Projekty Statika s.r.o., Pionýrů 839, FM DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.urs.cz](#)

Cena bez DPH			247 752,42
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	247 752,42	52 028,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	299 780,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N7042022b

Stavba: Oprava vstupu do objektu pavilon A2Z, ul. Lužická 4, OV Výškovice

Místo: Datum: 26.06.2022

Zadavatel: ÚMoB Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava Hrabůvka Projektant: Projekty Statika

Uchazeč: DEWORM s.r.o. Zpracovatel: s.r.o., Pionýrů 839, FM

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		247 752,42	299 780,43	
01	Architektonicko stavební řešení	247 752,42	299 780,43	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vstupu do objektu pavilon A2Z, ul. Lužická 4, OV Výškovice

Objekt:
01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ÚMoB Ostrava Již, Horní 3,700 30 Ostrava Hrabůvka

Uchazeč:
DEWORM s.r.o.

Projektant:
Projekty Statika s r o., Pionýrů 839, FM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.06.2022

IC:
DIČ:

IC: 09982892
DIČ: CZ09982892

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH				247 752,42
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 752,42	21,00%	52 028,01
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	299 780,43
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vstupu do objektu pavilon A2Z, ul. Lužická 4, OV Výškovice

Objekt: **01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:
Zadavatel: ÚMO3 Ostrava Jih, Horní 3,700 30 Ostrava Hrabůvka
Uchazeč: DEWORM s.r.o.

Datum: 26.06.2022
Projektant: Projekty Statika
s.r.o., Pionýrů 839, FM
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	247 752,42
HSV - Práce a dodávky HSV	155 158,58
1 - Zemní práce	10 303,66
2 - Zakládání	42 373,09
4 - Vodorovné konstrukce	6 578,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 537,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 768,05
997 - Přesun sutě	13 784,75
998 - Přesun hmot	3 814,00
PSV - Práce a dodávky PSV	80 993,84
712 - Povlakové krytiny	31 031,96
713 - Izolace tepelné	4 745,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 206,25
764 - Konstrukce klempířské	7 434,50
767 - Konstrukce zámečnické	270,00
771 - Podlahy z dlaždic	25 437,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 868,08
OST - Ostatní	1 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vstupu do objektu pavilon A2Z, ul. Lužická 4, OV Výškovice

Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: ÚMOB Ostrava Jih, Homí 3,700 30 Ostrava Hrabůvka
 Zadavatel: DEWORM s.r.o.

Datum: 26.06.2022
 Projektant: Projekty Statika s.r.o. Pionýrů 839 FM
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							247 752,42		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						155 158,58	
D	1	Zemní práce						10 303,66	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žviru a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	3,942	175,00	689,85	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121							
	W	stávající okapový chodník							
	W	3,5*0,54					1,890		
	W	3,8*0,54					2,052		
	W	Součet					3,942		
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m ³	2,205	1 550,00	3 417,75	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131							
	W	základy							
	W	3,75*0,3*1					1,125		
	W	1,8*0,3*1					0,540		
	W	1,8*0,3*1					0,540		
	W	Součet					2,205		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m ³	2,205	450,00	992,25	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311							
	W	2,205					2,205		
	W	Součet					2,205		
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m ³	6,615	25,00	165,38	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319							
	W	2,205*3					6,615		
	W	Součet					6,615		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	2,205	310,00	683,55	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117							
	W	2,205					2,205		
	W	Součet					2,205		
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	11,025	25,00	275,63	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119							
	W	2,205*5					11,025		
	W	Součet					11,025		
7	K	171201221	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,410	800,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221							
	W	2,205					2,205		
	W	Součet					2,205		
	W	2,205*2 *počtené koeficientem nitrožstíví					4,410		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	2,205	250,00	551,25	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201							
	W	2,205					2,205		
	W	Součet					2,205		
D	2	Zakládání						42 373,09	
9	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhrutněním a urovňnutím povrchu ze šterkopiskou neřidičného 0-32 mm	m ³	1,134	1 610,00	1 825,74	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211							
	W	základy							
	W	3,15*2,4*0,15					1,134		
	W	Součet					1,134		
10	K	273321411	Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	1,519	3 550,00	5 392,45	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321411							
	W	základy							
	W	3,75*2,7*0,15					1,519		
	W	Součet					1,519		
11	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m ²	1,373	850,00	1 167,05	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121							
	W	(3,75+2,7)*0,15					1,373		
	W	Součet					1,373		
12	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m ²	1,373	200,00	274,60	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122							
	W	(3,75+2,7)*0,15					1,373		
	W	Součet					1,373		
13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,062	85 000,00	5 270,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021							
	W	základy							
	W	3,75*2,7*3,033/1000					0,031		
	W	3,75*2,7*3,033/1000					0,031		
	W	Součet					0,062		
14	K	274321411	Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	1,140	3 550,00	4 047,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274321411							
	W	základy							
	W	3,75*0,3*0,5*1,035					0,582		
	W	1,8*0,3*0,5*1,035					0,279		
	W	1,8*0,3*0,5*1,035					0,279		
	W	Součet					1,140		
15	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500	t	0,114	85 000,00	9 690,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821							
	W	1,14*100/1000					0,114		
	W	Součet					0,114		
16	K	279113143	Zakladové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 200 do 250 mm	m ²	5,025	2 250,00	11 306,25	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113143							
	W	základy							
	W	(2,1+2,1)*0,75					3,150		
	W	3,75*0,5					1,875		
	W	Součet					5,025		
17	K	279302021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo obích, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,040	85 000,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279302021							
	W	základy							
	W	5,025*0,2*40/1000					0,040		
	W	Součet					0,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				6 578,00	
18	K	430321515	Schodišové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,281	3 550,00	997,55	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/430321515/ WV 3,75*0,3*0,25 Součet		0,281 0,281			
19	K	430361821	Výztuž schodišových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	0,025	85 000,00	2 125,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/430361821/ WV 0,281*90/1000 Součet		0,025 0,025			
20	K	430362021	Výztuž schodišových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KAR1	t	0,011	85 000,00	935,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/430362021/ WV (0,25+0,25)*2*3,75*3,0/3*1000 Součet		0,011 0,011			
21	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,025	850,00	1 721,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/434351141/ WV (0,3+3,75)*2*0,25 Součet		2,025 2,025			
22	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,025	200,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/434351142/ WV (0,3+3,75)*2*0,25 Součet		2,025 2,025			
23	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°. šířky geotextilie do 3 m	m2	3,942	30,00	118,26	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/457971111/ WV nový stav okapový chodník WV 3,5*0,54 WV 3,8*0,54 WV Součet		1,890 2,052 3,942			
24	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	3,942	70,00	275,94	CS ÚRS 2022 01
			WV nový stav okapový chodník WV 3,5*0,54 WV 3,8*0,54 WV Součet		1,890 2,052 3,942			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 537,03	
25	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	9,945	35,00	348,08	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/621131121/ WV 3,9*2,55 Součet		9,945 9,945			
26	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	m2	9,945	35,00	348,08	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/621151011/ WV 3,9*2,55 Součet		9,945 9,945			
27	K	621325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	9,945	520,00	5 171,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/621325109/ WV 3,9*2,55 Součet		9,945 9,945			
28	K	621531012	Omítká tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	9,945	1 120,00	11 138,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/621531012/ WV 3,9*2,55 Součet		9,945 9,945			
29	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	18,450	35,00	645,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622131121/ WV přísíťešek (2,55+3,9+2,55)*1,2 WV (2,3+3,4)*2*0,6 WV sokl schodiště (2,4*0,15)*2 WV (0,3*0,15)*2 WV Součet		10,800 6,840 0,720 0,090 18,450			
30	K	622142001	Potažení vnějších ploch plitvém v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,450	120,00	2 214,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622142001/ WV přísíťešek (2,55+3,9+2,55)*1,2 WV (2,3+3,4)*2*0,6 WV sokl schodiště (2,4*0,15)*2 WV (0,3*0,15)*2 WV Součet		10,800 6,840 0,720 0,090 18,450			
31	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	11,400	45,00	513,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622143003/ WV 1,2*1,2 WV (2,55+3,9+2,55) WV Součet		2,400 9,000 11,400			
32	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	2,520	35,00	88,20	CS ÚRS 2022 01
			WV 1,2*1,2 WV Součet		2,400 2,400 2,520			
33	M	59051510	profil začističovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	9,450	35,00	330,75	CS ÚRS 2022 01
			WV (2,55+3,9+2,55) WV Součet		9,000 9,000 9,450			
34	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	17,640	35,00	617,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622151011/ WV přísíťešek (2,55+3,9+2,55)*1,2 WV (2,3+3,4)*2*0,6 WV Součet		10,800 6,840 17,640			
35	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	0,810	35,00	28,35	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622151021/ WV sokl schodiště (2,4*0,15)*2 WV (0,3*0,15)*2 WV Součet		0,720 0,090 0,810			
36	K	622511112	Omítká tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	0,810	1 120,00	907,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622511112/ WV sokl schodiště (2,4*0,15)*2 WV (0,3*0,15)*2 WV Součet		0,720 0,090 0,810			
37	K	622531012	Omítká tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	17,640	1 120,00	19 756,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/622531012/ WV přísíťešek (2,55+3,9+2,55)*1,2 WV (2,3+3,4)*2*0,6 WV Součet		10,800 6,840 17,640			
38	K	629991011	Žakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,368	80,00	429,44	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminby.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/629991011/ WV 0,95*2,825 WV 0,95*2,825 WV Součet		2,684 2,684 5,368			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	629995101	Očištění vnějších ploch flakovou vodou omytím	m2	17,640	15,00	264,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
			WV přístřešek		10,800			
			WV (2,55*3,9+2,55)*1,2		6,840			
			WV (2,3+3,4)*2*0,6		17,640			
			WV Součet					
40	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	7,820	1 000,00	7 820,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450133					
			WV vyrovnání po střežení asfaltových pásů		7,820			
			WV 3,4*2,3		7,820			
			WV Součet					
41	K	634661111	Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm	m	3,750	80,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634661111					
			WV podorys nový slav		3,750			
			WV 3,75		3,750			
			WV Součet					
42	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	3,942	490,00	1 931,58	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637121111					
			WV nový slav okapový chodník		1,890			
			WV 3,5*0,54		2,052			
			WV 3,8*0,54		3,942			
			WV Součet					
43	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zatířím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	3,800	180,00	684,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311131					
			WV nový slav okapový chodník		3,800			
			WV 3,8		3,800			
			WV Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 768,05	
44	K	941211111	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	58,050	65,00	3 773,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211111					
			WV (2,7+0,9+0,9+3,9+0,9+0,9+2,7)*4,5		58,050			
			WV Součet		58,050			
45	K	941211211	Montáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2. Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 741,500	3,00	5 224,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211211					
			WV 58,05*30		1 741,500			
			WV Součet		1 741,500			
46	K	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	58,050	30,00	1 741,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941211811					
			WV (2,7+0,9+0,9+3,9+0,9+0,9+2,7)*4,5		58,050			
			WV Součet		58,050			
47	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
			WV 3,75*2,4		9,000			
			WV Součet		9,000			
48	K	953332111	Vložky svislé do dilatačních spár z pryže kladené volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvíhu, tl. 4 mm	m2	0,938	100,00	93,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953332111					
			WV rez A-A					
			WV MI mirelon					
			WV podesta					
			WV 3,75*0,17		0,638			
			WV základy					
			WV 0,3*0,5*2		0,300			
			WV Součet		0,938			
49	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,450	5 500,00	2 475,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111					
			WV 3,75*0,3*0,4		0,450			
			WV Součet		0,450			
50	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,250	4 300,00	9 675,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241					
			WV 3,75*2,4*0,25		2,250			
			WV Součet		2,250			
51	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	2,250	120,00	270,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965049112					
			WV 3,75*2,4*0,25		2,250			
			WV Součet		2,250			
52	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo cedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,125	40,00	405,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081323					
			WV 3,75*2,4		9,000			
			WV 3,75*0,3		1,125			
			WV Součet		10,125			
53	K	978015391	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnáním spar a s očištěním zdíva stupně čtenosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391					
			WV viz TZ					
			WV 1		1,000			
			WV Součet		1,000			
	D	997	Přesun sutě				13 784,75	
54	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m	t	7,877	320,00	2 520,64	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,877	280,00	2 205,56	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
56	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	110,278	25,00	2 756,95	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
			WV 7,877*14		110,278			
			WV Součet		110,278			
57	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,877	800,00	6 301,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				3 814,00	
58	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	15,256	250,00	3 814,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				80 993,84	
	D	712	Povlakové krytiny				31 031,96	
59	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	7,820	460,00	3 597,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331111					
			WV 3,4*2,3		7,820			
			WV Součet		7,820			
60	M	62853001	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl. 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	9,114	255,00	2 324,07	CS ÚRS 2022 01
			WV 3,4*2,3		7,820			
			WV Součet		7,820			
			WV 7,82*1,1655 (přepočtené koeficientem množství)		9,114			
61	K	712340832	Odstažení povlakové krytiny střech plochých do 10° z přilávaných pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvě	m2	11,240	180,00	2 023,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340832					
			WV práce s střechy přístešku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,4*2,3			7,820		
	W		(3,4+2,3)*2*0,3			3,420		
	W		Součet			11,240		
62	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	7,820	460,00	3 597,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559					
	W		3,4*2,3			7,820		
	W		Součet			7,820		
63	M	62853008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,2mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	9,114	255,00	2 324,07	CS ÚRS 2022 01
	W		3,4*2,3			7,820		
	W		Součet			7,820		
	W		7,82*1,1655 Přepočtené koeficientem množství			9,114		
64	K	712363673	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací ostatní práce mechanické kotvení plechových listů do rs 200 mm do podkladu z betonu	m	24,400	155,00	3 782,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363673					
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		K22					
	W		přiláčná lišta					
	W		12,2			12,200		
	W		krycí lišta					
	W		12,2			12,200		
	W		Součet			24,400		
65	M	553401	lišta přiláčná z pozinkovaného plechu rs 50mm	m	13,420	135,00	1 811,70	vlastní
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		K22					
	W		přiláčná lišta					
	W		12,2			12,200		
	W		Součet			12,200		
	W		12,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství			13,420		
66	M	553402	lišta krycí z pozinkovaného plechu rs 170mm	m	13,420	230,00	3 086,60	vlastní
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		K22					
	W		krycí lišta					
	W		12,2			12,200		
	W		Součet			12,200		
	W		12,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství			13,420		
67	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP nebo tkaninou	m2	4,560	460,00	2 097,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712831101					
	W		(2,3+3,4)*2*0,4			4,560		
	W		Součet			4,560		
68	M	62853001a	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilní na horním povrchu	m2	5,472	255,00	1 395,36	CS ÚRS 2022 01
	W		(2,3+3,4)*2*0,4			4,560		
	W		Součet			4,560		
	W		4,56*1,2 Přepočtené koeficientem množství			5,472		
69	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	4,560	460,00	2 097,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712841559					
	W		(2,3+3,4)*2*0,4			4,560		
	W		Součet			4,560		
70	M	62853008a	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,2mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	5,472	255,00	1 395,36	CS ÚRS 2022 01
	W		(2,3+3,4)*2*0,4			4,560		
	W		Součet			4,560		
	W		4,56*1,2 Přepočtené koeficientem množství			5,472		
71	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712201					
	D	713	Izolace tepelné				4 745,30	
72	K	713141336	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	7,820	130,00	1 016,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713141336					
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		3,4*2,3			7,820		
	W		Součet			7,820		
73	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	0,391	5 700,00	2 228,70	CS ÚRS 2022 01
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		3,4*2,3*0,05			0,391		
	W		Součet			0,391		
74	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				6 206,25	
75	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122015					
	W		15			15,000		
	W		Součet			15,000		
76	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,250	25,00	431,25	CS ÚRS 2022 01
	W		15			15,000		
	W		Součet			15,000		
	W		15*1,15 Přepočtené koeficientem množství			17,250		
77	K	741371901	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) exteriérových s integrovaným zdrojem LED přisazených stropních	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371901					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
78	K	741372067	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372067					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
79	M	348301	LED svítidlo přisazené IP44, 25 W s pohybovým čidlem	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
80	K	741810001	Zkoušky a prohlídka elektických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810001					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
81	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741201					
	D	764	Konstrukce klempířské				7 434,50	
82	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	9,100	45,00	409,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841					
	W		2,6+2,6+3,9			9,100		
	W		Součet			9,100		
83	K	764201	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atuk) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rs 390 mm	m	9,100	750,00	6 825,00	
	W		půdorys střechy přístřešku					
	W		K11					
	W		2,6+2,6+3,9			9,100		
	W		Součet			9,100		
84	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764201					
	D	767	Konstrukce zámečnické				270,00	
85	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhlava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76796801					
		WV	D2 rošt pro čištění obuvi					
		WV	3+3		6,000			
		WV	Součet		6,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 437,75	
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,125	35,00	354,38	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
		WV	půdorys nový stav					
		WV	3,75*2,4		9,000			
		WV	3,75*0,3		1,125			
		WV	Součet		10,125			
87	K	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	11,251	950,00	10 688,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771554112					
		WV	půdorys nový stav					
		WV	3,75*2,4		9,000			
		WV	3,75*0,3		1,125			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	Součet		11,251			
88	M	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	12,376	650,00	8 044,40	CS ÚRS 2022 01
		WV	půdorys nový stav					
		WV	3,75*2,4		9,000			
		WV	3,75*0,3		1,125			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	Součet		11,251			
		WV	11,251*1,1 Pře počtené koeficientem množství		12,376			
89	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,251	520,00	5 850,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112					
		WV	půdorys nový stav					
		WV	3,75*2,4		9,000			
		WV	3,75*0,3		1,125			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	3,75*0,15		0,563			
		WV	Součet		11,251			
90	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771201					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 868,08	
91	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezávacím odrezovačem bezoplachovým	m2	3,584	35,00	125,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303					
		WV	ocelové sloupky					
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	Součet		3,584			
92	K	783001	očištění ocelovými kartáči	m2	3,584	35,00	125,44	vlastní
		WV	ocelové sloupky					
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	Součet		3,584			
93	K	78344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	3,584	35,00	125,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/78344101					
		WV	ocelové sloupky					
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2		1,792			
		WV	Součet		3,584			
94	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	7,168	35,00	250,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783347101					
		WV	ocelové sloupky					
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2*2		3,584			
		WV	(0,14+0,14)*2*3,2*2		3,584			
		WV	Součet		7,168			
95	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	6,233	35,00	218,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401311					
		WV	půdorys střechy přístřešku					
		WV	K2					
		WV	přítlačná lišta					
		WV	12,2*0,05		0,610			
		WV	krycí lišta					
		WV	12,2*0,17		2,074			
		WV	K1 oplechování atiky					
		WV	(2,6+2,6+3,9)*0,39		3,549			
		WV	Součet		6,233			
96	K	783444101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	6,233	35,00	218,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783444101					
		WV	půdorys střechy přístřešku					
		WV	K2					
		WV	přítlačná lišta					
		WV	12,2*0,05		0,610			
		WV	krycí lišta					
		WV	12,2*0,17		2,074			
		WV	K1 oplechování atiky					
		WV	(2,6+2,6+3,9)*0,39		3,549			
		WV	Součet		6,233			
97	K	783447101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	6,233	35,00	218,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783447101					
		WV	půdorys střechy přístřešku					
		WV	K2					
		WV	přítlačná lišta					
		WV	12,2*0,05		0,610			
		WV	krycí lišta					
		WV	12,2*0,17		2,074			
		WV	K1 oplechování atiky					
		WV	(2,6+2,6+3,9)*0,39		3,549			
		WV	Součet		6,233			
98	K	783823139	Funcionální penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	17,640	130,00	2 293,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823139					
		WV	přístřešek					
		WV	(2,55+3,9+2,55)*1,2		10,800			
		WV	(2,3+3,4)*2*0,6		6,840			
		WV	Součet		17,640			
99	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	17,640	130,00	2 293,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783826615					
		WV	přístřešek					
		WV	(2,55+3,9+2,55)*1,2		10,800			
		WV	(2,3+3,4)*2*0,6		6,840			
		WV	Součet		17,640			
	D	OST	Ostatní				1 600,00	
100	K	OST 01	Vyčištění chrlíče, očištění ocelovým kartáčem, odrezávací, základní nátěr, dvouvrstvý krycí nátěr na bázi polyuretanu	hod	4,000	400,00	1 600,00	vlastní
		WV	4		4,000			
		WV	Součet		4,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
101	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
102	K	VRN 02	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
		WV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w		Součet		1,000			